Kant. Veteranenschiessen in Einsiedeln (Wani)
vom 1. und 2. Juli 2005

Jahresschiessen

Total 281 Teilnehmer

Rang
1

2

10

16

87
109
122
126
161
166

190

Name / Vorname
Bueler Martin
Steiner Xaver
Kenel Albin

Janser Carl
Betschart Albert
Schnellmann Herrmann
Spéani Armin
Schnellmann Josef
Schuler Meinrad
Ruoss Hans
Truttmann Hans
Schibig Karl
Truttmann Hans
Tresch Gerold
Hofer Reinold
Gisler Josef

Marty Walter

Schuler Robert

JG
45
38
39
41
42
43
44
44
28
30
31
24
42
32
34
10
31

34

PLZ /Ort

6423

6422

6410

6442

6417

8855

6418

8855

8854

8862

6440

6440

6440

6440

6400

6414

6440

6440

Seewen
Steinen
Goldau
Gersau
Sattel
Wangen
Rothenthurm
Wangen
Siebnen
Schubelbach
Brunnen
Brunnen
Brunnen
Brunnen
Brunnen
Oberarth
Brunnen

Brunnen

Kat Pkt.
D 79
A 77
D 77
A 77
A 77
A 77
D 77
A 77
D 76
A 76
A 75
A 71
D 71
D 70
D 70
D 68
D 68
D 67



Einzelkonkurrenz

Total 268 Teilnehmer

Rang Name / Vorname
1 Betschart Albert
2 Steiner Xaver
3 Kenel Albin
4 Schnellmann Herrmann
5 Spéani Armin
6 Schuler Meinrad
7 Schuler Emil
8 Janser Carl
9 Schnellmann Josef
10 Blieler Martin
27 Truttmann Hans
72 Schibig Karl
95 Truttmann Hans
106 Hofer Reinold
124 Tresch Gerold
134 Gisler Josef
155 Schuler Robert
167 Marty Walter

JG
42
38
39
43
44
28
33
41
44
45
42
24
42
34
32
10
34

31

PLZ /Ort

6417

6422

6410

8855

6418

8854

6415

6442

8855

6423

6440

6440

6440

6440

6440

6414

6440

6440

Sattel
Steinen
Goldau
Wangen
Rothenthurm
Siebnen
Arth
Gersau
Wangen
Seewen
Brunnen
Brunnen
Brunnen
Brunnen
Brunnen
Oberarth
Brunnen

Brunnen

Kat

Alle Veteranen erreichten beim Jahresschiessen sowie bei der
Einzelkonkurrenz die Auszeichnung. Herzliche Gratulation allen.

Veteranen - Einzelmeisterschaft JU -VE

Heimrunde 2 x 10 Schuss

Name / Vorname

Truttmann Hans
Truttmann Hans
Janser Carl
Schibig Karl
Hofer Reinold
Marty Walter
Schuler Robert

Gisler Josef

JG

42
31
41
24
34
31
34
10

Passe 1 Passe 2

94
94
94
93
88
83
83
77

97
96
96
92
94
84
84
86

Total

191
190
190
185
182
167
167
163

Pkt.
97
96
96
96
96
95
95
95
95
95
92
89
89
88
87
86
85

84



